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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı : Güneşli 16 Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

AYDIN

Yarışma Bilgileri

U16 KIZLAR

1-2 Nisan 2017



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 10 15.05.2002 BERFİN TAVŞAN
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DNS - 1 101 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 13.85

2 203 2.07.2002 ALEYNA BAYKAL
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 
KLUBU

14.02 2 2 203 2.07.2002 ALEYNA BAYKAL
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 
KLUBU

14.02

3 139 29.06.2004 SUDE UĞUZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEGİ

14.28 3 3 139 29.06.2004 SUDE UĞUZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEGİ

14.28

4 101 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 13.85 1 4 113 13.10.2003 ŞİLAN KAYA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 14.36

5 196 15.02.2003 HAZAL ATEŞ
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR KULÜBÜ

14.37 5 5 196 15.02.2003 HAZAL ATEŞ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

14.37

6 113 13.10.2003 ŞİLAN KAYA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 14.36 4 6 208 1.01.2004 TUĞÇE ÇELİK
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 
KLUBU

16.04

7 208 1.01.2004 TUĞÇE ÇELİK
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 
KLUBU

16.04 6 7 197 9.08.2003 YAREN YILDIZ
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR KULÜBÜ

16.16

8 197 9.08.2003 YAREN YILDIZ
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR KULÜBÜ

16.16 7 - 10 15.05.2002 BERFİN TAVŞAN
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

14:54
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Adı ve Soyadı Derece

START LİSTESİ

İli-Takımı

SONUÇ LİSTESİ

U16 KIZLAR

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre extra -



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.0

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 234 29.05.2003 SİMAY ÇELİK
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

14.72 7 1 114 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.46 24,0

2 245 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT
TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 

14.45 5 2 22 1.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

12.96
(951)

23,0

3 149 23.01.2002 ARJİN AVRAS
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

14.21 4 3 73 23.06.2004 BEYZANUR SEYLAN
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

12.96
(960)

22,0

4 183 8.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR KULÜBÜ

13.92 1 4 62 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 

13.12 21,0

5 164 2.01.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

14.12 2 5 256 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

13.23 20,0

6 153 12.02.2002
DUYGU GİZEM 
GÜNEY

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

14.14 3 6 128 29.05.2003 SILANUR TOSUN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEGİ

13.34 19,0

7 226 11.05.2003 MELİKE ERUL
SAMSUN-GAZİ OSMAN 
PAŞA PINARSPOR

15.21 8 7 221 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

13.40 18,0

8 97 28.02.2004
TUANA HAVVA 
KARA

ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

14.53 6 8 84 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

13.77 17,0

2. SERİ Rüzgar: -3.1 9 102 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 13.79 16,0

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 10 183 8.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR KULÜBÜ

13.92 15,0

1 256 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

13.23 2 11 50 6.03.2003 İLAYDA KARADENİZ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

13.98 14,0

2 32 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

14.40 5 12 164 2.01.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

14.12 13,0

3 174 17.07.2004 ESRA CANKURTARAN
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

14.90 8 13 153 12.02.2002 DUYGU GİZEM GÜNEY
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

14.14 12,0

4 40 4.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN
BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

14.72 7 14 149 23.01.2002 ARJİN AVRAS
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

14.21 11,0

5 198 5.12.2003 SİBEL KESİK
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 

KLUBU

14.40 6 15 12 31.01.2003 ASLI TÜRKSEVEN
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

14.35 10,0

6 128 29.05.2003 SILANUR TOSUN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEGİ

13.34 3 16 32 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

14.41
(404)

9,0

7 84 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

13.77 4 17 198 5.12.2003 SİBEL KESİK
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 

KLUBU

14.41
(406)

8,0

8 62 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

13.12 1 18 245 31.10.2003 ECEM ÖZYİĞİT
TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 

14.45 7,0

3. SERİ Rüzgar: -2.1 19 97 28.02.2004 TUANA HAVVA KARA
ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

14.53 6,0

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş 20 40 4.04.2003 YILDIZ ADIYAMAN
BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

14.72
(713)

5,0

1 22 1.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

12.96 2 21 234 29.05.2003 SİMAY ÇELİK
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

14.72
(718)

4,0

2 12 31.01.2003 ASLI TÜRKSEVEN
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

14.35 7 22 174 17.07.2004
ESRA 
CANKURTARAN

İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 

14.90 3,0

3 73 23.06.2004 BEYZANUR SEYLAN
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

12.96 3 23 226 11.05.2003 MELİKE ERUL
SAMSUN-GAZİ OSMAN 
PAŞA PINARSPOR

15.21 2,0

4 114 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.46 1 - 2 1.10.2003 DİLARA GENÇ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DQ (162.6) 0,0

5 102 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 13.79 5

6 50 6.03.2003 İLAYDA KARADENİZ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

13.98 6

7 221 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

13.40 4

8 2 1.10.2003 DİLARA GENÇ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DQ
(162.6)

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : U16 KIZLAR
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Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 235 11.11.2003
DAMLANUR 
KARA

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

50.52 8 1 210 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

42.42 24,0

2 246 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

47.67 5 2 126 9.01.2003 EBRU YAMAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

42.71 23,0

3 141 1.01.2002 BEYZA UZUN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

49.90 7 3 74 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

44.43 22,0

4 183 8.01.2003
ÖZGENUR 
ÇEVİK

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

46.97 3 4 63 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
44.44 21,0

5 164 2.01.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

47.86 6 5 23 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

44.74 20,0

6 154 25.03.2003
SILA 
KARAKÖSE

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

47.43 4 6 256 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

45.24 19,0

7 224 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ
SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

45.28 2 7 93 16.01.2002 EDANUR YAVUZ
ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

45.26 18,0

8 93 16.01.2002 EDANUR YAVUZ
ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

45.26 1 8 224 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ
SAMSUN-GAZİ OSMAN 
PAŞA PINARSPOR

45.28 17,0

2. SERİ 9 51 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR 

45.51 16,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 102 12.02.2004 ELİF BASKIN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

46.31 15,0

1 256 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

45.24 2 11 129 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEGİ
46.81 14,0

2 32 15.03.2004 BERİVAN ŞENGEL
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

48.33 6 12 183 8.01.2003
ÖZGENUR 
ÇEVİK

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR 

46.97 13,0

3 175 16.03.2004
ISABELLA TUANA 
TAYLOR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

47.64 4 13 154 25.03.2003 SILA KARAKÖSE
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

47.43 12,0

4 41 16.05.2005 FATMA ULUTAS
BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK 
SPOR KLB.

50.87 7 14 175 16.03.2004
ISABELLA TUANA 
TAYLOR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

47.64 11,0

5 199 9.05.2002
RANA BUSE 
ERDEN

KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK 
MERKEZİ SPOR KLUBU

52.21 8 15 246 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ
TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 

SPOR
47.67 10,0

6 129 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEGİ

46.81 3 16 164 2.01.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

47.86 9,0

7 85 14.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

48.09 5 17 85 14.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK
GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR 

48.09 8,0

8 63 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

44.44 1 18 32 15.03.2004
BERİVAN 
ŞENGEL

AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK 

48.33 7,0

3. SERİ 19 141 1.01.2002 BEYZA UZUN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

49.90 6,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 20 12 31.01.2003 ASLI TÜRKSEVEN
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ
50.11 5,0

1 23 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B. ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

44.74 4 21 235 11.11.2003 DAMLANUR KARA
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

50.52 4,0

2 12 31.01.2003 ASLI TÜRKSEVEN
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

50.11 7 22 41 16.05.2005 FATMA ULUTAS
BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

50.87 3,0

3 74 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SK 44.43 3 23 199 9.05.2002
RANA BUSE 
ERDEN

KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 
KLUBU

52.21 2,0

4 126 9.01.2003 EBRU YAMAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 42.71 2 24 1 28.06.2002
DİLARA 
GINDIRGA

ADANA-ADANA 
SEYHAN 

53.60 1,0

5 102 12.02.2004 ELİF BASKIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 46.31 6

6 51 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

45.51 5

7 210 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

42.42 1

8 1 28.06.2002 DİLARA GINDIRGA
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

53.60 8

4. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

14:54

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre

Kategori : U16 KIZLAR
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Rekor:

Tarih-Saat 

DÜZELTME 14:27

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 236 30.08.2003 ELVAN KARTOĞLU
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
S.K.

2:43.85 9 1 95 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR
ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

2:18.84 24,0

1 247 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

2:35.00 5 2 24 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

2:18.97 23,0

2 95 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA-BÖLGE SPOR KULÜBÜ 2:18.84 1 3 64 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:19.70 22,0

2 225 5.08.2003 MELİSA YABAL
SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

2:54.93 11 4 210 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:21.43 21,0

3 33 28.04.2003 GÜLAY BALCI
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

2:37.12 6 5 115 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:21.81 20,0

4 85 14.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

2:28.36 3 6 130 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEGİ

2:23.92 19,0

5 64 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:19.70 2 7 75 27.07.2002 NURSENA DEMİRALAY
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

2:25.17 18,0

6 257 23.01.2002 MELİSA AKGÜN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

3:02.09 12 8 52 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:25.55 17,0

7 194 2.01.2003 FATMA NUR ŞENER
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

2:30.16 4 9 85 14.07.2003 SAFİYE ÇİÇEK

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR 
KULÜBÜ

2:28.36 16,0

7 165 24.01.2004 ECE CANIVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:41.05 8 10 194 2.01.2003 FATMA NUR ŞENER
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR KULÜBÜ

2:30.16 15,0

8 142 22.03.2002 GURBET DEMİRTAŞ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

2:40.06 7 11 200 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 
KLUBU

2:30.94 14,0

8 94 11.04.2004 KADER YEŞİLYURT İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 2:44.30 10 12 247 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

2:35.00 13,0

2. SERİ 13 33 28.04.2003 GÜLAY BALCI
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 
KULÜBÜ

2:37.12 12,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 14 42 30.04.2003 DENIZ AYTUN
BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

2:38.63 11,0

1 130 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEGİ

2:23.92 4 15 142 22.03.2002 GURBET DEMİRTAŞ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

2:40.06 10,0

1 176 17.10.2005 ELİF ILGAZ
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:44.07 10 16 103 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:40.38 9,0

2 42 30.04.2003 DENIZ AYTUN
BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK 
SPOR KLB.

2:38.63 8 17 165 24.01.2004 ECE CANIVAR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:41.05 8,0

2 200 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 
KLUBU

2:30.94 7 18 236 30.08.2003 ELVAN KARTOĞLU
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

2:43.85 7,0

3 75 27.07.2002 NURSENA DEMİRALAY
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA 
SK

2:25.17 5 19 176 17.10.2005 ELİF ILGAZ
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

2:44.07 6,0

4 115 3.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:21.81 3 20 94 11.04.2004 KADER YEŞİLYURT
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

2:44.30 5,0

5 103 26.12.2003 KADER GÜL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:40.38 9 21 3 25.07.2002 DAMLA KUMRU
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:49.48 4,0

6 52 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:25.55 6 22 225 5.08.2003 MELİSA YABAL
SAMSUN-GAZİ OSMAN 
PAŞA PINARSPOR

2:54.93
(923)

3,0

7 210 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:21.43 2 23 13 6.03.2002 DEFNE GÜNER
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

2:54.93
(925)

2,0

7 3 25.07.2002 DAMLA KUMRU
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:49.48 11 24 257 23.01.2002 MELİSA AKGÜN
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

3:02.09 1,0

8 13 6.03.2002 DEFNE GÜNER
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

2:54.93 12

8 24 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-B.B. ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

2:18.97 1
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 236 30.08.2003
ELVAN 
KARTOĞLU

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

5:45.74 9 1 64 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

4:52.74 24,0

2 248 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ

TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

5:15.84 3 2 75 27.07.2002
NURSENA 
DEMİRALAY

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

4:55.55 23,0

3 95 13.07.2002
ASİYENUR 
SANCAR

ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

5:02.54 2 3 24 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

4:58.25 22,0

4 225 5.08.2003 MELİSA YABAL
SAMSUN-GAZİ OSMAN 
PAŞA PINARSPOR

6:14.14 11 4 95 13.07.2002
ASİYENUR 
SANCAR

ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

5:02.54 21,0

5 94 11.04.2004
KADER 
YEŞİLYURT

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

5:41.64 7 5 52 25.02.2003 EBRAR BAYRAM

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR 

KULÜBÜ

5:02.84 20,0

6 142 22.03.2002
GURBET 
DEMİRTAŞ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULUBÜ

5:44.74 8 6 211 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

5:07.02 19,0

7 166 16.03.2004 ESRA NUR ÖZBAY

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

6:10.54 10 7 248 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ

TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

5:15.84 18,0

8 184 27.12.2002 FATMANUR BIYIK
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR KULÜBÜ

5:22.74 5 8 116 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

5:16.16 17,0

9 257 23.01.2002 MELİSA AKGÜN
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

6:29.64 12 9 86 2.06.2005 HATİCE KILIÇ
GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR 

5:17.34 16,0

10 33 28.04.2003 GÜLAY BALCI

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

5:34.74 6 10 184 27.12.2002 FATMANUR BIYIK
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR KULÜBÜ

5:22.74 15,0

11 64 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:52.74 1 11 131 22.03.2003 BEYZANUR DEMİR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEGİ

5:23.87 14,0

12 86 2.06.2005 HATİCE KILIÇ
GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR 

5:17.34 4 12 43 10.11.2003 EDANUR EREN
BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

5:25.91 13,0

13 13 200 6.02.2002
ALEYNA 
SARIKAYA

KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ 
SPOR KLUBU

5:26.16 12,0

2. SERİ 14 33 28.04.2003 GÜLAY BALCI

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

5:34.74 11,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş 15 94 11.04.2004
KADER 
YEŞİLYURT

İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

5:41.64 10,0

1 131 22.03.2003 BEYZANUR DEMİR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEGİ

5:23.87 6 16 142 22.03.2002
GURBET 
DEMİRTAŞ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

5:44.74 9,0

2 177 8.04.2004 GAMZE BEKTAŞ
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

5:59.31 11 17 236 30.08.2003
ELVAN 
KARTOĞLU

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

5:45.74 8,0

3 200 6.02.2002
ALEYNA 
SARIKAYA

KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ 

SPOR KLUBU

5:26.16 8 18 103 26.12.2003 KADER GÜL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

5:47.47 7,0

4 43 10.11.2003 EDANUR EREN
BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

5:25.91 7 19 3 25.07.2002 DAMLA KUMRU
ADANA-ADANA 
SEYHAN 

BELEDİYESPOR 

5:51.71 6,0

5 24 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

4:58.25 2 20 177 8.04.2004 GAMZE BEKTAŞ
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

5:59.31 5,0

6 13 6.03.2002 DEFNE GÜNER
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ

6:16.58 12 21 166 16.03.2004 ESRA NUR ÖZBAY
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

6:10.54 4,0

7 3 25.07.2002 DAMLA KUMRU

ADANA-ADANA 
SEYHAN 
BELEDİYESPOR 

5:51.71 10 22 225 5.08.2003 MELİSA YABAL
SAMSUN-GAZİ OSMAN 
PAŞA PINARSPOR

6:14.14 3,0

8 211 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

5:07.02 4 23 13 6.03.2002 DEFNE GÜNER
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ

6:16.58 2,0

9 52 25.02.2003 EBRAR BAYRAM

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

5:02.84 3 24 257 23.01.2002 MELİSA AKGÜN

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

6:29.64 1,0

10 75 27.07.2002
NURSENA 
DEMİRALAY

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

4:55.55 1

11 103 26.12.2003 KADER GÜL
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

5:47.47 9

12 116 15.09.2002 MELİS BEKTAŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

5:16.16 5

13
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Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2.2

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 117 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYIN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

15.09 24,0

2 237 19.05.2003 ELİF ÇELİK
TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE 
S.K.

20.77 6 2 25 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI
ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

16.00 23,0

3 226 11.05.2003 MELİKE ERUL
SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

18.92 3 3 76 27.07.2003 AYLİN TEKİN
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

16.17 22,0

4 143 20.05.2002 NURCAN KISIKLI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

19.49 5 4 65 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

16.25 21,0

5 156 8.08.2003 NİSA BAŞESKİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 17.03 1 5 53 1.05.2002 AYBÜKE MACİT
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

16.81
(803)

20,0

6 96 16.06.2004 SUDENAZ EKŞİ ISPARTA-BÖLGE SPOR KULÜBÜ 19.32 4 6 212 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

16.81
(805)

19,0

7 249 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

18.70 2 7 167 7.07.2002
YAĞMUR 
CANPOLAT

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

17.01 18,0

8 8 156 8.08.2003 NİSA BAŞESKİ
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

17.03 17,0

2. SERİ Rüzgar: -2.3 9 178 30.08.2002 ECEM GÜRLER
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

17.27 16,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 34 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ

AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK HİZMETLERİ 

18.01 15,0

1 11 104 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 18.09 14,0

2 167 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

17.01 2 12 185 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

18.30 13,0

3 34 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ
AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

18.01 3 13 249 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

18.70
(695)

12,0

4 87 31.01.2004 REYHAN TAŞ
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

19.21 6 14 258 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

18.70
(696)

11,0

5 65 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

16.25 1 15 226 11.05.2003 MELİKE ERUL
SAMSUN-GAZİ OSMAN 
PAŞA PINARSPOR

18.92 10,0

6 258 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

18.70 5 16 14 5.02.2002 İNCİ SILA KALELİ

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ

19.12 9,0

7 185 18.06.2003 RAVZA NUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

18.30 4 17 4 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

19.18 8,0

8 18 87 31.01.2004 REYHAN TAŞ
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

19.21 7,0

3. SERİ Rüzgar: -2.1 19 96 16.06.2004 SUDENAZ EKŞİ
ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

19.32 6,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
20 143 20.05.2002 NURCAN KISIKLI

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULUBÜ

19.49 5,0

1 21 201 24.11.2003 ŞEVVAL ÇITLAK

KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 

KLUBU

19.82 4,0

2 132 15.02.2002 SENA GEZGİNCİ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEGİ

23.94 6 22 237 19.05.2003 ELİF ÇELİK
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

20.77 3,0

3 14 5.02.2002 İNCİ SILA KALELİ
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

19.12 4 23 44 1.08.2004 NEJLA BILGI
BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

21.47 2,0

4 212 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

16.81 2 24 132 15.02.2002 SENA GEZGİNCİ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEGİ

23.94 1,0

5 4 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

19.18 5

6 25 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ 16.00 1

7 178 30.08.2002 ECEM GÜRLER
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

17.27 3

8

4. SERİ Rüzgar: -2.0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2 201 24.11.2003 ŞEVVAL ÇITLAK
KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK 
MERKEZİ SPOR KLUBU

19.82 5

3 76 27.07.2003 AYLİN TEKİN GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SK 16.17 2

4 117 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 15.09 1

5 104 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 18.09 4

6 53 1.05.2002 AYBÜKE MACİT
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

16.81 3

7 44 1.08.2004 NEJLA BILGI
BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK SPOR 
KLB.

21.47 6

8
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1 Nisan 2017 - 15:00



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 117 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYIN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

45.53 24,0

2 238 15.07.2004 İLAYDA TAŞTAN
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

55.28 5 2 259 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

47.83 23,0

3 224 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ
SAMSUN-GAZİ 
OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

52.66 4 3 93 16.01.2002 EDANUR YAVUZ
ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

48.73 22,0

4 144 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

59.41 6 4 104 3.04.2002 FATMA AKTÜRK
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

49.34 21,0

5 154 25.03.2003 SILA KARAKÖSE
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

50.71 2 5 23 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

50.42 20,0

6 93 16.01.2002 EDANUR YAVUZ
ISPARTA-BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

48.73 1 6 154 25.03.2003 SILA KARAKÖSE
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

50.71 19,0

7 249 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

51.19 3 7 213 25.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

51.06 18,0

8 8 249 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

51.19 17,0

2. SERİ 9 66 9.07.2002 PINAR ÇALMAŞUR
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

51.32 16,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 186 24.05.2003 MERYEM TİDİM

KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR KULÜBÜ

51.73 15,0

1 11 133 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEGİ
52.39 14,0

2 167 7.07.2002
YAĞMUR 
CANPOLAT

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

55.20 5 12 14 5.02.2002 İNCİ SILA KALELİ
ANKARA-TED 
ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

52.62 13,0

3 35 2.04.2002 MELİSA İSTIK
AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

59.70 6 13 224 1.01.2002 ŞULE AKTAŞ
SAMSUN-GAZİ 
OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

52.66 12,0

4 87 31.01.2004 REYHAN TAŞ
GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR 

54.52 4 14 54 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

52.79 11,0

5 66 9.07.2002 PINAR ÇALMAŞUR
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

51.32 2 15 87 31.01.2004 REYHAN TAŞ
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR 

KULÜBÜ
54.52 10,0

6 259 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ
TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

47.83 1 16 167 7.07.2002 YAĞMUR CANPOLAT
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ
55.20 9,0

7 186 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR 
KULÜBÜ

51.73 3 17 238 15.07.2004 İLAYDA TAŞTAN
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

55.28 8,0

8 18 179 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

55.77 7,0

3. SERİ 19 42 30.05.2003 DENIZ AYTUN
BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

56.10 6,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
20 202 28.05.2002 RÜVEYDA ÇOBAN

KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 

KLUBU
57.24 5,0

1 21 144 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULUBÜ
59.41 4,0

2 133 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEGİ

52.39 3 22 35 2.04.2002 MELİSA İSTIK
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ
59.70 3,0

3 14 5.02.2002 İNCİ SILA KALELİ
ANKARA-TED 
ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

52.62 4 - 4 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

DQ
(168.7)

0,0

4 213 25.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

51.06 2 - 74 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

DQ
(168.7)

0,0

5 4 22.10.2002 MİZGİN TÜYSÜZ
ADANA-ADANA 
SEYHAN 
BELEDİYESPOR 

DQ  

6 23 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B. 
ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

50.42 1

7 179 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

55.77 6

8

4. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2 202 28.05.2002 RÜVEYDA ÇOBAN
KIRIKKALE-
KIRIKKALE GENCLİK 
MERKEZİ SPOR 

57.24 5

3 74 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

DQ

4 117 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYIN

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

45.53 1

5 104 3.04.2002 FATMA AKTÜRK
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

49.34 2

6 54 1.04.2003 BERİVAN ÖZTÜRK
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

52.79 3

7 42 30.05.2003 DENIZ AYTUN
BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

56.10 4

8
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli -

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Rekor:

1 2 3 4

1 118 16.05.2002 SELEN TEMURER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 5.56 X 5.60 5.57 5.60 24,0

2 22 1.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

ANKARA-B.B. ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

5.35 5.31 5.17 X 5.35 23,0

3 209 7.05.2002 EDA YILMAZ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4.83 5.12 5.19 5.11 5.19 22,0

4 55 25.07.2002
SELCAN SELİN 
UÇAN

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4.83 X 4.87 4.93 4.93 21,0

5 34 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

4.70 4.82 4.71 4.51 4.82 20,0

6 168 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X 4.75 4.76 4.78 4.78 19,0

7 260 25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

4.64 4.72 4.68 4.66 4.72 18,0

8 203 2.07.2002 ALEYNA BAYKAL
KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK 
MERKEZİ SPOR KLUBU

4.66 4.62 4.54 4.71 4.71 17,0

9 134 8.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEGİ

4.65 4.55 4.18 4.20 4.65 16,0

10 156 8.08.2003 NİSA BAŞESKİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 4.54 4.63 4.54 4.32 4.63 15,0

11 101 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4.55 4.62 4.53 4.35 4.62 14,0

12 62 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4.54 4.55 X 4.57 4.57 13,0

13 73 23.06.2004 BEYZANUR SEYLAN GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SK 4.46 4.55 4.29 4.57 4.57 12,0

14 234 29.05.2003 SİMAY ÇELİK TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 4.55 4.34 4.19 4.38 4.55 11,0

15 84 26.04.2005 NESLİHAN ÇELEM
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

4.51 4.29 4.10 4.27 4.51 10,0

16 148 14.01.2003 SEVGİ YIKILMAZ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

4.44 4.27 4.40 X 4.44 9,0

17 178 30.08.2002 ECEM GÜRLER
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

3.86 3.90 4.06 4.37 4.37 8,0

18 186 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

4.36 4.22 4.24 X 4.36 7,0

19 227 22.10.2004 ŞULE DEMİR
SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

4.21 4.24 4.31 4.01 4.31 6,0

20 246 29.09.2002 ŞEVVAL YILDIZ
TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

4.13 4.27 4.04 3.83 4.27 5,0

21 15 4.10.2004 ÖYKÜ GÜRSOY
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

X 3.59 4.07 4.19 4.19 4,0

22 99 12.06.2004 İREM EROL ISPARTA-BÖLGE SPOR KULÜBÜ X 3.97 4.13 4.17 4.17 3,0

23 5 7.07.2002 HAVVA TÜNEY
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

X 3.75 4.06 4.10 4.10 2,0

24 41 16.05.2005 FATMA ULUTAS
BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK 
SPOR KLB.

X 3.82 3.79 3.78 3.82 1,0

- 0.00

- 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

2 Nisan 2017 - 12:10
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları
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GÖĞÜS 
NO
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SIRA 
NO

U16 KIZLAR

ADI VE SOYADI İli-Takımı



Rekor:

1 2 3 4

1 119 21.04.2003
YAĞMUR 
MENTEŞ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 10.68 10.15 10.14 10.68 24,0

2 25 1.01.2002
HAYRİYE NUR 
ARI

ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ 10.30 10.23 10.43 10.57 10.57 23,0

3 239 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 10.45 9.81 X X 10.45 22,0

4 214 9.03.2004
CEREN 
ALTINTAŞ

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10.41 10.11 10.41 10.30 10.41 21,0

5 187 22.08.2002 SEDA CANLI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

9.78 10.27 10.30 X 10.30 20,0

6 76 27.07.2003 AYLİN TEKİN GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SK 10.25 10.08 8.77 X 10.25 19,0

7 56 12.07.2002
NİSANUR 
GÜRBÜZ

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

10.19 10.07 10.14 10.19 10.19 18,0

8 88 10.03.2004 SILA SERDAL
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

9.67 9.81 10.09 X 10.09 17,0

9 35 2.04.2002 MELİSA İSTIK
AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

8.41 9.48 10.00 9.86 10.00 16,0

10 105 24.06.2004 EVREN TUNÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 9.97 9.71 9.76 9.80 9.97 15,0

11 66 9.07.2002
PINAR 
ÇALMAŞUR

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8.80 9.87 9.64 9.62 9.87 14,0

12 261 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

9.44 9.50 9.71 9.33 9.71 13,0

13 250 8.03.2002 YAĞMUR YILDIZ
TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

9.34 8.41 9.40 9.68 9.68 12,0

14 97 28.02.2004
TUANA HAVVA 
KARA

ISPARTA-BÖLGE SPOR KULÜBÜ 9.27 8.35 9.42 9.35 9.42 11,0

15 227 22.10.2004 ŞULE DEMİR
SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

9.17 9.39 9.15 8.95 9.39 10,0

16 157 4.10.2002
CENNET DİLAN 
GÖKÇE

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 9.24 9.37 9.11 X 9.37 9,0

17 16 16.10.2003 DOĞA OLGA BAKİ
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

9.02 X X 9.37 9.37 8,0

18 144 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

X 8.84 9.23 X 9.23 7,0

19 201 24.11.2003 ŞEVVAL ÇITLAK
KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK 
MERKEZİ SPOR KLUBU

8.36 X 8.65 X 8.65 6,0

20 6 29.05.2003
MELİKE SUDE 
AKILLI

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

8.56 8.37 8.00 8.16 8.56 5,0

21 133 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEGİ

X 8.21 8.48 X 8.48 4,0

22 40 4.04.2003
YILDIZ 
ADIYAMAN

BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK SPOR 
KLB.

X 8.47 X 8.18 8.47 3,0

23 169 16.12.2003
İLAYDA 
BAŞARAN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8.47 X r 8.47 2,0

- 180 2.08.2002 DİLARA ERCANLI
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X X X X NM 0,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider HakemMüsabaka 
Direktörü

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

14:54

GÖĞÜS 
NO

1 Nisan 2017 - 16:15

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

U16 KIZLARKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 

NO

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

RÜZGAR

-



1 120 5.01.2002 SENANUR AKGÜN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

O - O - O O X O X O X X X 1.66 24,0

2 26 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI
ANKARA-B.B. ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

O O O O X O O X O O X X X 1.60 23,0

3 239 15.04.2002 GÖNÜL KÖKSAL
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

O O X O X O X X X 1.60 22,0

4 65 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

O O O O X O O X X X 1.57 21,0

5 16 16.10.2003 DOĞA OLGA BAKİ
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

O X X X 1.45 20,0

6 106 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K X O O O X X - X 1.45 19,0

7 180 2.08.2002 DİLARA ERCANLI
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

O - O O O X O X X X 1.45 18,0

8 158 1.01.2002 GÖNÜL ÜLKER
İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

O O O O X X X 1.40 16,0

8 168 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

O - O O O X X X 1.40 16,0

8 215 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

O O O O X X X 1.40 16,0

11 77 2.08.2002 LEYLA ÖZTÜRK
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

O O X O X X O O X X X 1.40 14,0

12 188 2.02.2004 BETÜL KOÇ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

O O O X O X O X X X 1.40 13,0

13 259 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

O O O O X X X 1.35 11,5

13 57 4.03.2002 TUĞBA İNCE
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

O O X X X 1.35 11,5

15 203 2.07.2002 ALEYNA BAYKAL
KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 

O O O X O X X X 1.35 10,0

16 250 8.03.2002 YAĞMUR YILDIZ
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

O O O X X X 1.30 8,0

16 228 20.10.2003
SELİN SULTAN 
KASAPOĞLU

SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

O O X X X 1.30 8,0

16 132 15.04.2003 SENA GEZGİNCİ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

O O O X X X 1.30 8,0

19 98 2.05.2005 ARİFE UYSAL
ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

O O X O X X X 1.30 5,5

19 39 3.06.2003 SUDE KÜÇÜKOĞLU
AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

O O X O X X X 1.30 5,5

21 43 10.11.2003 EDANUR EREN
BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

O O X X X 1.25 4,0

22 89 16.05.2003 SEDA ERASLAN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

O X X O X X X 1.25 3,0

23 143 20.05.2002 NURCAN KISIKLI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

O X X X 1.20 2,0

24 5 7.07.2002 HAVVA TÜNEY
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

X X O X X X 1.20 1,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.57 1.60

Kategori : 

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -
U16 KIZLAR

14:54

1.66 1.70

Tarih-Saat : 2 Nisan 2017 - 11:10

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

ADI VE SOYADI İli-Takımı
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ 1.631.20 1.25

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.51 1.541.40 1.45 1.481.351.30



1 216 15.02.2003 BEYZA BAŞ
SAKARYA-
SAKARYA 

- - - - X O O - O O X X O X X X 3.20 24

2 121 15.10.2002 ELİF ÖZELÇİ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

- - - X O O O O O X O X X X 3.10 23

3 251 10.06.2002
EMİNENUR 
KÜTÜK

TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 

O O O O X O X X X 2.60 22

4 135 29.05.2004
NİL 
BÜYÜKBAYRAKTA

İSTANBUL-
ÜSKÜDAR 

- - X O O X X X 2.40 21

5 17 26.05.2003
ELİF SUDE 
SERDAR

ANKARA-TED 
ANKARA 

- - X O X O X X X 2.40 20

6 260 23.06.2002
RÜMEYSA 
KIRIMLI

TRABZON-
KARAYOLLARI 

- O O X X O X X X 2.40 18,5

6 78 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

-   - - X X O X X X 2.40 18,5

8 107 24.06.2004 DENİZ TUNÇ
İSTANBUL-
BEŞİKTAŞ J.K

O O O X X X 2.20 17

9 67 13.06.2004 HAZAL LEMOZÜL
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 

O O X O X X X 2.20 15,5

9 179 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL
İZMİR-İZMİR 
ATLETİZM SPOR 

O O X O X X X 2.20 15,5

11 7 10.08.2003
FATMA 
YARIMTAŞ

ADANA-ADANA 
SEYHAN 

O O X X X 2.00 13,5

11 56 12.07.2002 NİSANUR GÜRBÜZ
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR 

O O X X X 2.00 13,5

13 155 1.01.2002 MERYEM ÜLKER
İZMİR-KONAK 
BELEDİYE SPOR

O X X X 1.80 11,5

13 170 15.04.2005 MİYASE GECER
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

O X X X 1.80 11,5

- 229 15.12.2002 SEDEF GÖKBAĞ
SAMSUN-GAZİ 
OSMAN PAŞA 

X X X NM 0

- 204 10.03.2002
DAMLANUR 
ALTUNTOP

KIRIKKALE-
KIRIKKALE 

X X X NM 0

- 90 17.07.2004
TÜRKAN 
TÜRKKAN

GAZİANTEP-
BÜYÜKŞEHİR 

X r NM 0

- 26 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI
ANKARA-B.B. 
ANKARA SPOR 

DNS 0

- 44 1.08.2004 NEJLA BILGI
BURSA-GEMLİK 
BLD. GENÇLİK SPOR 

DNS 0

-    
AYDIN-AYDIN 
GENÇLİK 

DNS 0

- 187 22.08.2002 SEDA CANLI
KAYSERİ-ERCİYES 
DORUK SPOR 

DNS 0

- 145 4.10.2002 EDA NUR ERYURT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

DNS 0

- 99 12.06.2004 İREM EROL
ISPARTA-BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0

- 240 1.08.2004 NAZAR KARTAL
TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30
SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U16 KIZLAR Tarih-Saat : 1 Nisan 2017 - 15:00

14:54

Türkiye Atletizm Federasyonu

Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: -



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 79 10.06.2003
ECE 
NARTTÜRK

GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SK 12.69 11.80 12.07 12.40 12.69 24,0

2 189 15.07.2003 KÜPRA AKER
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

10.56 11.38 10.38 10.53 11.38 23,0

3 171 16.09.2002 SENA ERKAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X 11.25 X 10.89 11.25 22,0

4 217 21.01.2003
MİNE 
KAHRAMAN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10.52 10.81 11.12 10.41 11.12 21,0

5 27 9.01.2003
SEDANUR 
KESKİN

ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ 9.20 8.89 8.97 10.05 10.05 20,0

6 108 17.03.2004
BERİVAN 
DAYAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 9.97 8.84 10.02 9.09 10.02 19,0

7 122 1.01.2003
EDA NUR 
ŞİMŞEK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 9.94 X 9.57 9.50 9.94 18,0

8 58 1.03.2003 EDA YILDIRIM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

9.66 9.47 9.06 8.79 9.66 17,0

9 100 23.01.2004
CEREN 
KARADOĞAN

ISPARTA-BÖLGE SPOR KULÜBÜ 9.59 9.28 9.25 9.39 9.59 16,0

10 18 4.08.2003 AZRA ARISOY
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

8.48 9.09 9.52 9.10 9.52 15,0

11 252 6.06.2003
BÜŞRA 
HATUN 

EKİNCİ

TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

8.69 9.02 X 9.38 9.38 14,0

12 68 19.12.2002
İREM 
BELİNDİR

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9.00 9.37 8.68 9.34 9.37 13,0

13 8 26.12.2002
CEMİLE 
TEKİN

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

X 8.94 8.93 8.88 8.94 12,0

14 47 24.06.2004
FIRDEVS 
GUNGOR

BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK SPOR 
KLB.

8.94 8.30 7.30 8.40 8.94 11,0

15 160 1.01.2002
BERFİN 
KURTKAFA

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 8.71 X 8.82 7.30 8.82 10,0

16 136 2.02.2002
İREM NUR 
FİDAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEGİ

8.51 7.85 8.49 8.33 8.51 9,0

17 230 21.08.2002
EFSANE 
YAŞAR

SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

X 8.36 8.50 7.57 8.50 8,0

18 262 1.03.2002 HİLAL SARI
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

7.56 7.20 6.48 7.31 7.56 7,0

19 146 22.09.2003

KEZBAN 
ABRAR 

ERDEMİR

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

X X 6.36 7.50 7.50 6,0

20 205 12.04.2002
RUMEYSA 
BUDAK

KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK 
MERKEZİ SPOR KLUBU

X 7.41 7.20 X 7.41 5,0

21 37 9.01.2003 BURCU POLAT
AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

6.54 X X X 6.54 4,0

22 241 30.07.2003 DİLARA KURT TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 5.03 5.54 5.37 X 5.54 3,0

23 91 11.04.2005 ESRA DENİZ
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

3.82 X X X 3.82 2,0

24 181 5.06.2003
SİMGE 
KÖKSAL

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X X 3.53 3.67 3.67 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Hakem

PUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

14:54

KLASMAN

Kategori :      Tarih-Saat  :

-

U16 KIZLAR 1 Nisan 2017 - 14:15



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 123 5.01.2002
VİLDAN 
KELEK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 42.79 X 37.07 42.79 24,0

2 108 17.03.2004
BERİVAN 
DAYAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K X 32.32 35.77 37.24 37.24 23,0

3 69 24.06.2002
HAVVANUR 
YILDIRIM

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

33.41 32.15 31.18 X 33.41 22,0

4 218 19.01.2002
YASEMİN 
ONAT

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

33.10 X 33.25 X 33.25 21,0

5 80 28.09.2002
BERİVAN 
UĞURLU

GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SK 31.33 29.97 X X 31.33 20,0

6 59 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

X 28.08 29.18 27.93 29.18 19,0

7 253 24.07.2004
BUSE NESRİN 
BEKTAŞ

TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

24.26 28.66 X 24.79 28.66 18,0

8 406 28.01.2003 ECE SU KOBAL
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

27.88 27.27 X 26.66 27.88 17,0

9 172 26.11.2002
DİLŞAH 
UNUDAN

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

25.84 23.81 25.03 23.24 25.84 16,0

10 160 1.01.2002
BERFİN 
KURTKAFA

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 23.51 X X 23.51 15,0

11 8 26.12.2002
CEMİLE 
TEKİN

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

21.64 21.80 22.91 20.38 22.91 14,0

12 147 14.02.2002 DAMLA İKTÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

X 21.74 X 22.56 22.56 13,0

13 190 4.03.2002
BEYZA 
KARAASLAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

19.77 20.02 19.48 X 20.02 12,0

14 28 9.03.2004
EYKE HATİCE 
GÜRZ

ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ 19.86 14.47 17.63 X 19.86 11,0

15 231 2.11.2002 NESRİN SAK
SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

18.39 X 19.27 19.66 19.66 10,0

16 263 18.11.2004
MERVE 
MUMCU

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

17.79 18.38 18.53 16.21 18.53 9,0

17 182 23.01.2002
ŞEBNEM 
OKTAR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 14.71 15.75 17.95 17.95 8,0

18 37 9.01.2003 BURCU POLAT
AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

X X X 17.06 17.06 7,0

19 48 7.09.2002
DILEK 
OZDEMIR

BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK SPOR 
KLB.

X 16.92 14.56 15.67 16.92 6,0

20 206 1.02.2003
GİZEM 
TEKİNAY

KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK 
MERKEZİ SPOR KLUBU

X 16.92 X X 16.92 5,0

21 92 22.03.2002 ŞİRVAN AKAR ISPARTA-BÖLGE SPOR KULÜBÜ X X X 15.72 15.72 4,0

22 242 6.05.2004
TUĞÇE ALTUN 
YAPRAK

TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. X X X 15.53 15.53 3,0

23 137 19.03.2005 MİRAY KESİM
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEGİ

X X X 14.32 14.32 2,0

24 89 23.06.2005 BUSE ÇAPAN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

X 6.45 X 8.70 8.70 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma -

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:54

SIRA 
NO

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

U16 KIZLAR 1 Nisan 2017 - 16:05Tarih-Saat  :

PUAN

Kategori :      



Rekor:

Ağırlık: 400 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 80 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SK 44.72 42.81 42.56 43.62 44.72 24,0

2 220 18.09.2003 SELMA DAVULCU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

42.87 40.80 X 36.60 42.87 23,0

3 124 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 35.41 36.76 41.85 X 41.85 22,0

4 261 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

27.77 32.91 38.76 X 38.76 21,0

5 231 2.11.2002 NESRİN SAK
SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

26.39 28.20 X 33.43 33.43 20,0

6 30 10.06.2003 HELİN ÖNEN ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ 27.83 27.95 32.49 29.75 32.49 19,0

7 406 28.01.2003 ECE SU KOBAL
ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

27.73 30.48 29.24 31.52 31.52 18,0

8 109 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 28.79 30.34 20.73 23.59 30.34 17,0

9 60 7.02.2003 ELİF CAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

26.12 28.40 26.86 27.31 28.40 16,0

10 70 22.02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

24.09 22.81 23.30 23.46 24.09 15,0

11 192 16.01.2004
ARİFENUR 
DEMİRKIRAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

23.78 23.75 22.83 20.69 23.78 14,0

12 252 6.06.2003
BÜŞRA HATUN 
EKİNCİ

TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

22.34 22.48 18.18 17.80 22.48 13,0

13 146 22.09.2003
KEZBAN EBRAR 
ERDEMİR

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

19.55 19.73 22.24 19.56 22.24 12,0

14 137 19.03.2005 MİRAY KESİM
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEGİ

15.36 17.01 X 21.83 21.83 11,0

15 38 15.03.2003
GÜLİSTAN 
SARIİPEK

AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ 
VE SPOR KULÜBÜ

X 21.03 16.14 19.94 21.03 10,0

16 9 1.01.2002 CANSU ÇELİK
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

X 20.59 X 20.98 20.98 9,0

17 207 24.11.2002 EMİNE POLAT
KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK 
MERKEZİ SPOR KLUBU

15.93 19.23 16.74 X 19.23 8,0

18 182 23.01.2002 ŞEBNEM OKTAR
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

18.73 14.53 X X 18.73 7,0

19 241 30.07.2003 DİLARA KURT TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 16.17 13.50 X X 16.17 6,0

20 98 2.05.2005 ARİFE UYSAL ISPARTA-BÖLGE SPOR KULÜBÜ X 11.94 15.51 r 15.51 5,0

21 161 1.01.2004 TUĞBA AÇIKGÖZ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR X 13.15 11.43 12.84 13.15 4,0

22 172 26.11.2002 DİLŞAH UNUDAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

9.95 11.25 12.64 12.33 12.64 3,0

23 91 11.04.2005 ESRA DENİZ
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

10.42 X 11.11 12.10 12.10 2,0

24 46 20.04.2004 EYLÜL KUL
BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK SPOR 
KLB.

X 11.00 9.82 5.90 11.00 1,0

 0.00

- 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      U16 KIZLAR 2 Nisan 2017 - 10:15

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

14:54

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma -



Rekor:

Ağırlık: 750 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 122 1.01.2003 EDA NUR ŞİMŞEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 43.41 41.42 44.70 44.70 24,0

2 79 10.06.2003 ECE NARTTÜRK GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SK 32.39 34.37 34.59 34.77 34.77 23,0

3 109 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 30.61 31.56 31.43 32.01 32.01 22,0

4 70 22.02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X X X 31.07 31.07 21,0

5 171 16.09.2002 SENA ERKAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

24.78 28.35 28.82 30.37 30.37 20,0

6 59 11.09.2003 GÖKÇE ERKEN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

28.11 X 26.63 25.73 28.11 19,0

7 147 14.02.2002 DAMLA İKTÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

23.72 23.65 X 27.59 27.59 18,0

8 219 30.09.2003 YAREN NİDA AKÇA
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

23.76 26.90 X 21.15 26.90 17,0

9 191 26.05.2003 SILA KARABUDAK
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

23.62 25.57 24.59 23.48 25.57 16,0

10 254 1.01.2003 GÖZDE BEKTAŞ
TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

25.34 23.05 11.11 22.39 25.34 15,0

11 29 30.05.2002 MERVE DUMLU
ANKARA-B.B. ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

X 25.19 25.01 23.93 25.19 14,0

12 136 2.02.2002 İREM NUR FİDAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEGİ

24.54 X 21.30 18.49 24.54 13,0

13 100 25.01.2004
CEREN 
KARADOĞAN

ISPARTA-BÖLGE SPOR KULÜBÜ 23.68 21.19 20.71 X 23.68 12,0

14 262 1.03.2002 HİLAL SARI
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

22.79 21.07 23.50 23.20 23.50 11,0

15 232 21.08.2002 ELEMNUR SÖCÜ
SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA 
PINARSPOR

21.80 22.86 21.42 20.01 22.86 10,0

16 19 12.01.2003 AYÇA KUTUN
ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ

17.56 X 19.23 17.45 19.23 9,0

17 47 24.06.2004 FIRDEVS GUNGOR
BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK 
SPOR KLB.

18.74 X 18.60 X 18.74 8,0

18 9 1.01.2002 CANSU ÇELİK
ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

X 16.71 18.68 17.53 18.68 7,0

19 153 12.02.2002
DUYGU GİZEM 
GÜNEY

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 17.37 17.89 17.63 16.80 17.89 6,0

20 242 6.05.2004
TUĞÇE ALTUN 
YAPRAK

TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. X 16.81 X 17.21 17.21 5,0

21 38 15.03.2003
GÜLİSTAN 
SARIİPEK

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ

X 16.38 15.99 15.96 16.38 4,0

22 181 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

14.75 14.85 13.91 13.64 14.85 3,0

23 205 12.04.2002 RUMEYSA BUDAK
KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK 
MERKEZİ SPOR KLUBU

X X 13.10 14.14 14.14 2,0

24 89 16.05.2003 SEDA ERASLAN
GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

X X X 13.84 13.84 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem
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Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

238
234

237

239

15.07.2004
29.05.2003

19.05.2003

15.04.2002

İLAYDA TAŞTAN
SİMAY ÇELİK

ELİF ÇELİK

GÖNÜL KÖKSAL

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

56.24 6 1

125
114

118

126

15.02.2003
24.03.2003

16.05.2002

09.01.2003

ASYA KÖK
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

SELEN TEMURER

EBRU YAMAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

50.21 24,0

2

249
245

255

246

24.03.2003
31.10.2003

02.03.2002

29.09.2002

PELİNSU ŞAHİN
ECEM ÖZYİĞİT

PINAR ÖZER

ŞEVVAL YILDIZ

TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

56.65 7 2

210
222

221

209

13.02.2003
24.01.2003

04.09.2003

07.05.2002

ZEHRA ORAL
ZEYNEP AKÇA

SENA GÜMÜŞ

EDA YILMAZ

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

52.08 23,0

3

149
144

141

140

23.01.2002
17.05.2002

01.01.2002

22.02.2002

ARJİN AVRAS
FATMA TATLI

BEYZA UZUN

AMİNE ATUK

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULUBÜ

55.32 3 3

63
62

66

65

17.06.2002
25.01.2002

09.07.2002

14.02.2002

ZEYNEP KURAN
MERVE DURAK

PINAR ÇALMAŞUR

ZEYNEP ÇAYLAK

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

52.14 22,0

4

193
186

188

183

22.06.2004
24.05.2003

02.02.2004

08.01.2003

SEMA NUR AĞCA
MERYEM TİDİM

BETÜL KOÇ

ÖZGENUR ÇEVİK

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

56.10 5 4

111
110

113

102

05.02.2004
30.04.2004

13.10.2003

12.02.2004

HATİCE CEREN PALALI
BAHAR ÖZTÜRK

ŞİLAN KAYA

ELİF BASKIN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 52.39 21,0

5

168
173

169

164

21.01.2003
04.04.2003

16.12.2003

02.01.2003

AZRA ÖZDEMİR
AYÇA KÖSEOĞLU

İLAYDA BAŞARAN

ECE ŞAHİN

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

55.45 4 5

54
53

61

50

01.04.2003
01.05.2002

26.04.2003

06.03.2003

BERİVAN ÖZTÜRK
AYBÜKE MACİT

ZEHRA GEDİK

İLAYDA KARADENİZ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

53.73 20,0

6

163
156

154

153

28.04.2004
08.08.2003

25.03.2003

12.02.2002

GÖKÇE ÖZER
NİSA BAŞESKİ

SILA KARAKÖSE

DUYGU GİZEM GÜNEY

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

55.00 2 6

261
259

260

256

12.03.2002
13.09.2002

25.06.2002

01.08.2002

ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

BÜŞRA ALTINBAŞ

RÜMEYSA KIRIMLI

ZÜLHA ARMUTCU

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

53.77 19,0

7

226
223

224

228

11.05.2003
04.04.2005

01.01.2002

20.10.2003

MELİKE ERUL
YAĞMUR KARAKUŞ

ŞULE AKTAŞ

SELİN SULTAN KASAPOĞLU

SAMSUN-GAZİ OSMAN 
PAŞA PINARSPOR

56.97 8 7

77
74

81

73

02.08.2002
25.03.2002

26.07.2002

23.06.2004

LEYLA ÖZTÜRK
ELİF POLAT

EMİNE ÇOLAK

BEYZANUR SEYLAN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

53.92 18,0

8

97
99

95

93

28.02.2004
12.06.2004

13.07.2002

16.01.2002

TUANA HAVVA KARA
İREM EROL

ASİYENUR SANCAR

EDANUR YAVUZ

ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

54.66 1 8

134
133

132

128

08.01.2003
13.01.2002

15.02.2002

29.05.2003

AYNUR ELİF BUDAK
BAŞAK DURMUŞ

SENA GEZGİNCİ

SILANUR TOSUN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEGİ

53.93 17,0

2. SERİ 9

97
99

95

93

28.02.2004
12.06.2004

13.07.2002

16.01.2002

TUANA HAVVA KARA
İREM EROL

ASİYENUR SANCAR

EDANUR YAVUZ

ISPARTA-BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

54.66

(652)

16,0

Kulv
ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

10

20
14

21

12

14.01.2004
05.02.2002

07.04.2004

31.01.2003

SUDE ÇAPOĞLU
İNCİ SILA KALELİ

MELİSA BATMACA

ASLI TÜRKSEVEN

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ

54.66
(658)

15,0

1

261
259

260

256

12.03.2002
13.09.2002

25.06.2002

01.08.2002

ASLI GÖNÜL DEĞERMENCİ
BÜŞRA ALTINBAŞ

RÜMEYSA KIRIMLI

ZÜLHA ARMUTCU

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

53.77 2 11

84
87

85

86

26.04.2005
31.01.2004

14.07.2003

02.06.2005

NESLİHAN ÇELEM
REYHAN TAŞ

SAFİYE ÇİÇEK

HATİCE KILIÇ

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

54.82 14,0

2

32
33

34

39

15.03.2004
28.04.2003

02.04.2002

03.06.2003

BERİVAN ŞENGEL
GÜLAY BALCI

SİMAY ALTINTAŞ

SUDE KÜÇÜKOĞLU

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

56.66 6 12

163
156

154

153

28.04.2004
08.08.2003

25.03.2003

12.02.2002

GÖKÇE ÖZER
NİSA BAŞESKİ

SILA KARAKÖSE

DUYGU GİZEM GÜNEY

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR

55.00 13,0

3

174
179

178

175

17.07.2004
09.01.2002

30.08.2002

16.03.2004

ESRA CANKURTARAN
GÜLİZAR KÖKSAL

ECEM GÜRLER

ISABELLA TUANA TAYLOR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

55.40 5 13

149
144

141

140

23.01.2002
17.05.2002

01.01.2002

22.02.2002

ARJİN AVRAS
FATMA TATLI

BEYZA UZUN

AMİNE ATUK

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULUBÜ

55.32 12,0

4

41
43

42

40

16.05.2005
10.11.2003

30.04.2003

04.04.2003

FATMA ULUTAS
EDANUR EREN

DENIZ AYTUN

YILDIZ ADIYAMAN

BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

DQ 14

174
179

178

175

17.07.2004
09.01.2002

30.08.2002

16.03.2004

ESRA CANKURTARAN
GÜLİZAR KÖKSAL

ECEM GÜRLER

ISABELLA TUANA 

TAYLOR

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

55.40 11,0

5

202
198

204

203

28.05.2002
05.12.2003

10.03.2002

02.07.2002

RÜVEYDA ÇOBAN
SİBEL KESİK

DAMLANUR ALTUNTOP

ALEYNA BAYKAL

KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 

KLUBU

56.94 7 15

168
173

169

164

21.01.2003
04.04.2003

16.12.2003

02.01.2003

AZRA ÖZDEMİR
AYÇA KÖSEOĞLU

İLAYDA BAŞARAN

ECE ŞAHİN

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

55.45 10,0

6

134
133

132

128

08.01.2003
13.01.2002

15.02.2002

29.05.2003

AYNUR ELİF BUDAK
BAŞAK DURMUŞ

SENA GEZGİNCİ

SILANUR TOSUN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEGİ

53.93 3 16

193
186

188

183

22.06.2004
24.05.2003

02.02.2004

08.01.2003

SEMA NUR AĞCA
MERYEM TİDİM

BETÜL KOÇ

ÖZGENUR ÇEVİK

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

56.10 9,0

7

84
87

85

86

26.04.2005
31.01.2004

14.07.2003

02.06.2005

NESLİHAN ÇELEM
REYHAN TAŞ

SAFİYE ÇİÇEK

HATİCE KILIÇ

GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR 
GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ

54.82 4 17

238
234

237

239

15.07.2004
29.05.2003

19.05.2003

15.04.2002

İLAYDA TAŞTAN
SİMAY ÇELİK

ELİF ÇELİK

GÖNÜL KÖKSAL

TEKİRDAĞ-ERGENE 
BELEDİYE S.K.

56.24 8,0

8

63
62

66

65

17.06.2002
25.01.2002

09.07.2002

14.02.2002

ZEYNEP KURAN
MERVE DURAK

PINAR ÇALMAŞUR

ZEYNEP ÇAYLAK

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

52.14 1 18

249
245

255

246

24.03.2003
31.10.2003

02.03.2002

29.09.2002

PELİNSU ŞAHİN
ECEM ÖZYİĞİT

PINAR ÖZER

ŞEVVAL YILDIZ

TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR

56.65 7,0

İli-Takımı Derece Puan
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Yarışma : 4x100 Metre Bayrak -



Rekor:

Tarih-Saat :Kategori : U16 KIZLAR 2 Nisan 2017 - 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak -

3. SERİ 19
32
33

34

15.03.2004
28.04.2003

02.04.2002

BERİVAN ŞENGEL
GÜLAY BALCI

SİMAY ALTINTAŞ

AYDIN-AYDIN GENÇLİK 
HİZMETLERİ VE SPOR 

KULÜBÜ

56.66 6,0

Kulv
ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

20

23
26

22

25

22.01.2002
22.08.2003

01.01.2002

01.01.2002

HACER YILMAZ
ŞEYDA YILANCI

ÖZNUR 

ÖZKUZUGÜDENLİ

HAYRİYE NUR ARI

ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

56.73 5,0

1

23
26

22

25

22.01.2002
22.08.2003

01.01.2002

01.01.2002

HACER YILMAZ
ŞEYDA YILANCI

ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ

HAYRİYE NUR ARI

ANKARA-B.B. ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

56.73 7 21

4
1

5

2

22.10.2002
28.06.2002

07.07.2002

01.10.2003

MİZGİN TÜYSÜZ
DİLARA GINDIRGA

HAVVA TÜNEY

DİLARA GENÇ

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

56.87 4,0

2

20
14

21

12

14.01.2004
05.02.2002

07.04.2004

31.01.2003

SUDE ÇAPOĞLU
İNCİ SILA KALELİ

MELİSA BATMACA

ASLI TÜRKSEVEN

ANKARA-TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ

54.66 6 22

202
198

204

203

28.05.2002
05.12.2003

10.03.2002

02.07.2002

RÜVEYDA ÇOBAN
SİBEL KESİK

DAMLANUR ALTUNTOP

ALEYNA BAYKAL

KIRIKKALE-KIRIKKALE 
GENCLİK MERKEZİ SPOR 

KLUBU

56.94 3,0

3

77
74

81

73

02.08.2002
25.03.2002

26.07.2002

23.06.2004

LEYLA ÖZTÜRK
ELİF POLAT

EMİNE ÇOLAK

BEYZANUR SEYLAN

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATA SK

53.92 5 23

226
223

224

228

11.05.2003
04.04.2005

01.01.2002

20.10.2003

MELİKE ERUL
YAĞMUR KARAKUŞ

ŞULE AKTAŞ

SELİN SULTAN 

KASAPOĞLU

SAMSUN-GAZİ OSMAN 
PAŞA PINARSPOR

56.97 2,0

4

125
114

118

126

15.02.2003
24.03.2003

16.05.2002

09.01.2003

ASYA KÖK
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

SELEN TEMURER

EBRU YAMAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

50.21 1 -

41
43

42

40

16.05.2005
10.11.2003

30.04.2003

04.04.2003

FATMA ULUTAS
EDANUR EREN

DENIZ AYTUN

YILDIZ ADIYAMAN

BURSA-GEMLİK BLD. 
GENÇLİK SPOR KLB.

DQ

5

111
110

113

102

05.02.2004
30.04.2004

13.10.2003

12.02.2004

HATİCE CEREN PALALI
BAHAR ÖZTÜRK

ŞİLAN KAYA

ELİF BASKIN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 52.39 3

6

54
53

61

50

01.04.2003
01.05.2002

26.04.2003

06.03.2003

BERİVAN ÖZTÜRK
AYBÜKE MACİT

ZEHRA GEDİK

İLAYDA KARADENİZ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

53.73 4

7

210
222

221

209

13.02.2003
24.01.2003

04.09.2003

07.05.2002

ZEHRA ORAL
ZEYNEP AKÇA

SENA GÜMÜŞ

EDA YILMAZ

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

52.08 2

8

4
1

5

2

22.10.2002
28.06.2002

07.07.2002

01.10.2003

MİZGİN TÜYSÜZ
DİLARA GINDIRGA

HAVVA TÜNEY

DİLARA GENÇ

ADANA-ADANA SEYHAN 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

56.87 8

4. SERİ

Kulv
ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.46 24,0 42.71 23,0 3.10 23,0 10.68 24,0 9.94 18,0 5:16.16 17,0 15.09 24,0 42.79 24,0 177,0

2 GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SK
12.96
(960)

22,0 44.43 22,0 2.40 18,5 10.25 19,0 12.69 24,0 4:55.55 23,0 16.17 22,0 31.33 20,0 170,5

3
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.40 18,0 42.42 24,0 3.20 24,0 10.41 21,0 11.12 21,0 5:07.02 19,0
16.81
(805)

19,0 33.25 21,0 167,0

4 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.12 21,0 44.44 21,0 2.20 15,5 9.87 14,0 9.37 13,0 4:52.74 24,0 16.25 21,0 33.41 22,0 151,5

5 ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ
12.96
(951)

23,0 44.74 20,0 DNS 0,0 10.57 23,0 10.05 20,0 4:58.25 22,0 16.00 23,0 19.86 11,0 142,0

6 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR KULÜBÜ 13.98 14,0 45.51 16,0 2.00 13,5 10.19 18,0 9.66 17,0 5:02.84 20,0
16.81
(803)

20,0 29.18 19,0 137,5

7 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 13.79 16,0 46.31 15,0 2.20 17,0 9.97 15,0 10.02 19,0 5:47.47 7,0 18.09 14,0 37.24 23,0 126,0

8 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 14.45 7,0 47.67 10,0 2.60 22,0 9.68 12,0 9.38 14,0 5:15.84 18,0
18.70
(695)

12,0 28.66 18,0 113,0

9 KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ 13.92 15,0 46.97 13,0 DNS 0,0 10.30 20,0 11.38 23,0 5:22.74 15,0 18.30 13,0 20.02 12,0 111,0

10 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 13.23 20,0 45.24 19,0 2.40 18,5 9.71 13,0 7.56 7,0 6:29.64 1,0
18.70
(696)

11,0 18.53 9,0 98,5

11 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 14.14 12,0 47.43 12,0 1.80 11,5 9.37 9,0 8.82 10,0 5:41.64 10,0 17.03 17,0 23.51 15,0 96,5

12
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

14.12 13,0 47.86 9,0 1.80 11,5 8.47 2,0 11.25 22,0 6:10.54 4,0 17.01 18,0 25.84 16,0 95,5

13 ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ 14.35 10,0 50.11 5,0 2.40 20,0 9.37 8,0 9.52 15,0 6:16.58 2,0 19.12 9,0 27.88 17,0 86,0

14
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEGİ

13.34 19,0 46.81 14,0 2.40 21,0 8.48 4,0 8.51 9,0 5:23.87 14,0 23.94 1,0 14.32 2,0 84,0

15 ISPARTA-BÖLGE SPOR KULÜBÜ 14.53 6,0 45.26 18,0 DNS 0,0 9.42 11,0 9.59 16,0 5:02.54 21,0 19.32 6,0 15.72 4,0 82,0

16 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ
14.41
(404)

9,0 48.33 7,0 DNS 0,0 10.00 16,0 6.54 4,0 5:34.74 11,0 18.01 15,0 17.06 7,0 69,0

17 GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ 13.77 17,0 48.09 8,0 NM 0,0 10.09 17,0 3.82 2,0 5:17.34 16,0 19.21 7,0 8.70 1,0 68,0

18 SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA PINARSPOR 15.21 2,0 45.28 17,0 NM 0,0 9.39 10,0 8.50 8,0 6:14.14 3,0 18.92 10,0 19.66 10,0 60,0

19 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 14.90 3,0 47.64 11,0 2.20 15,5 NM 0,0 3.67 1,0 5:59.31 5,0 17.27 16,0 17.95 8,0 59,5

20 ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ
DQ

(162.6)
0,0 53.60 1,0 2.00 13,5 8.56 5,0 8.94 12,0 5:51.71 6,0 19.18 8,0 22.91 14,0 59,5

21 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 14.21 11,0 49.90 6,0 DNS 0,0 9.23 7,0 7.50 6,0 5:44.74 9,0 19.49 5,0 22.56 13,0 57,0

22 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K.
14.72
(718)

4,0 50.52 4,0 DNS 0,0 10.45 22,0 5.54 3,0 5:45.74 8,0 20.77 3,0 15.53 3,0 47,0

23 BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK SPOR KLB.
14.72
(713)

5,0 50.87 3,0 DNS 0,0 8.47 3,0 8.94 11,0 5:25.91 13,0 21.47 2,0 16.92 6,0 43,0

24
KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK MERKEZİ SPOR 
KLUBU

14.41
(406)

8,0 52.21 2,0 NM 0,0 8.65 6,0 7.41 5,0 5:26.16 12,0 19.82 4,0 16.92 5,0 42,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 45.53 24,0 1.66 24,0 44.70 24,0 41.85 22,0 2:21.81 20,0 5.60 24,0 50.21 24,0 177,0 162,0 339,0

2
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

51.06 18,0 1.40 16,0 26.90 17,0 42.87 23,0 2:21.43 21,0 5.19 22,0 52.08 23,0 167,0 140,0 307,0

3 BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 51.32 16,0 1.57 21,0 31.07 21,0 24.09 15,0 2:19.70 22,0 4.57 13,0 52.14 22,0 151,5 130,0 281,5

4 GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATA SK
DQ

(168.7)
0,0 1.40 14,0 34.77 23,0 44.72 24,0 2:25.17 18,0 4.57 12,0 53.92 18,0 170,5 109,0 279,5

5 ANKARA-B.B. ANKARA SPOR KULÜBÜ 50.42 20,0 1.60 23,0 25.19 14,0 32.49 19,0 2:18.97 23,0 5.35 23,0 56.73 5,0 142,0 127,0 269,0

6 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESPOR KULÜBÜ 52.79 11,0 1.35 11,5 28.11 19,0 28.40 16,0 2:25.55 17,0 4.93 21,0 53.73 20,0 137,5 115,5 253,0

7 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 49.34 21,0 1.45 19,0 32.01 22,0 30.34 17,0 2:40.38 9,0 4.62 14,0 52.39 21,0 126,0 123,0 249,0

8 TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 47.83 23,0 1.35 11,5 23.50 11,0 38.76 21,0 3:02.09 1,0 4.72 18,0 53.77 19,0 98,5 104,5 203,0

9 KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ 51.73 15,0 1.40 13,0 25.57 16,0 23.78 14,0 2:30.16 15,0 4.36 7,0 56.10 9,0 111,0 89,0 200,0

10 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 51.19 17,0 1.30 8,0 25.34 15,0 22.48 13,0 2:35.00 13,0 4.27 5,0 56.65 7,0 113,0 78,0 191,0

11
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEGİ

52.39 14,0 1.30 8,0 24.54 13,0 21.83 11,0 2:23.92 19,0 4.65 16,0 53.93 17,0 84,0 98,0 182,0

12
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

55.20 9,0 1.40 16,0 30.37 20,0 12.64 3,0 2:41.05 8,0 4.78 19,0 55.45 10,0 95,5 85,0 180,5

13 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 50.71 19,0 1.40 16,0 17.89 6,0 13.15 4,0 2:44.30 5,0 4.63 15,0 55.00 13,0 96,5 78,0 174,5

14 ISPARTA-BÖLGE SPOR KULÜBÜ 48.73 22,0 1.30 5,5 23.68 12,0 15.51 5,0 2:18.84 24,0 4.17 3,0  54.66 (652) 16,0 82,0 87,5 169,5

15 ANKARA-TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR KULÜBÜ 52.62 13,0 1.45 20,0 19.23 9,0 31.52 18,02:54.93 (925) 2,0 4.19 4,0
54.66
(658)

15,0 86,0 81,0 167,0

16 AYDIN-AYDIN GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 59.70 3,0 1.30 5,5 16.38 4,0 21.03 10,0 2:37.12 12,0 4.82 20,0 56.66 6,0 69,0 60,5 129,5

17 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 59.41 4,0 1.20 2,0 27.59 18,0 22.24 12,0 2:40.06 10,0 4.44 9,0 55.32 12,0 57,0 67,0 124,0

18 GAZİANTEP-BÜYÜKŞEHİR GAZİANTEPSPOR KULÜBÜ 54.52 10,0 1.25 3,0 13.84 1,0 12.10 2,0 2:28.36 16,0 4.51 10,0 54.82 14,0 68,0 56,0 124,0

19 SAMSUN-GAZİ OSMAN PAŞA PINARSPOR 52.66 12,0 1.30 8,0 22.86 10,0 33.43 20,02:54.93 (923) 3,0 4.31 6,0 56.97 2,0 60,0 61,0 121,0

20 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 55.77 7,0 1.45 18,0 14.85 3,0 18.73 7,0 2:44.07 6,0 4.37 8,0 55.40 11,0 59,5 60,0 119,5

21 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE S.K. 55.28 8,0 1.60 22,0 17.21 5,0 16.17 6,0 2:43.85 7,0 4.55 11,0 56.24 8,0 47,0 67,0 114,0

22
KIRIKKALE-KIRIKKALE GENCLİK MERKEZİ SPOR 
KLUBU

57.24 5,0 1.35 10,0 14.14 2,0 19.23 8,0 2:30.94 14,0 4.71 17,0 56.94 3,0 42,0 59,0 101,0

23 ADANA-ADANA SEYHAN BELEDİYESPOR KULÜBÜ
DQ

(168.7)
0,0 1.20 1,0 18.68 7,0 20.98 9,0 2:49.48 4,0 4.10 2,0 56.87 4,0 59,5 27,0 86,5

24 BURSA-GEMLİK BLD. GENÇLİK SPOR KLB. 56.10 6,0 1.25 4,0 18.74 8,0 11.00 1,0 2:38.63 11,0 3.82 1,0 DQ 0,0 43,0 31,0 74,0
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Aydın Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto 16 Yaşaltı Ligi Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

U16 KIZLAR

YÜKSEK ATLAMA

1.GÜN PUANSIRA İli-Takımı
1500 METRE100 METRE 300 METRE ÜÇADIM ATLAMASIRIKLA ATLAMA GÜLLE ATMA

4X100 METRE300 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

U16 KIZLAR

ÇEKİÇ ATMA100 METRE ENGELLİ

GENEL PUAN

DİSK ATMA CİRİT ATMA UZUN ATLAMA

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN

800 METRE


